
ETAPOVÉ PRETEKY TRENČIANSKYM REGIÓNOM - 1. etapa

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: Klub ,, xRoad“ Bánovce nad Bebravou v spolupráci s TSK Dĺžka pretekov:

Dátum: 12.8.2022 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP BONIF.

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap Bonif.

1 158 10048006694 KMÍNEK Vojtěch CZE TJ Favorit Brno U23 2000 0:32:45 16"

2 134 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK DUKLA Banská Bystrica 2000 0:32:45 0:00:00 08"

3 39 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 0:32:45 0:00:00 04"

4 142 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt across CST team 1985 0:32:45 0:00:00 01"

5 149 10047309409 KŘENEK Adam CZE TJ Favorit Brno U23 2001 0:32:45 0:00:00

6 118 10046017992 KOVÁČ Samuel SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0:32:45 0:00:00 03"

7 156 10047373366 VOLTR Martin CZE TJ Favorit Brno U23 2001 0:32:45 0:00:00

8 101 10015332044 BLAŠKO Matej SVK BRS - KAKTUS BIKE 2000 0:33:00 0:00:15

9 11 10046023854 VRBIK Juraj SVK Cycling Academy Bratislava 2005 0:33:00 0:00:15

10 105 10046043254 VANČO Tobias SVK BRS KAKTUS BIKE 2002 0:33:00 0:00:15

11 152 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán CZE TJ Favorit Brno U23 2003 0:33:00 0:00:15

12 15 10107354833 GALOVIČ Jakub SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2004 0:33:00 0:00:15

13 28 10085594602 MAŇKOVSKÝ Dávid SVK Športový klub Topoľčianky 2004 0:33:00 0:00:15

14 117 10096741417 GROSS Adam SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0:33:00 0:00:15

15 113 10066069916 SOKOLÍK Lukáš SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0:33:00 0:00:15

16 150 10010777185 PRUDEK Dominik CZE TJ Favorit Brno U23 1998 0:33:00 0:00:15

17 45 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 0:33:00 0:00:15

18 107 10009770611 OROS Samuel SVK BRS - KAKTUS BIKE 1998 0:33:00 0:00:15

19 35 10046087815 CIBULA Matej SVK PROefekt KOŠICE 2004 0:33:00 0:00:15

20 103 10046029211 COMA Richard SVK BRS - KAKTUS BIKE 2000 0:33:00 0:00:15

21 137 10003270500 TYBOR Patrik SVK DUKLA Banská Bystrica 1987 0:33:00 0:00:15

22 116 10046052449 VLČÁK Jakub SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0:33:00 0:00:15

23 47 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TJ Favorit Brno 2005 0:33:00 0:00:15

24 25 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK Slávia Trenčín 2004 0:33:00 0:00:15

25 136 10083124132 TUKA Samuel SVK DUKLA Banská Bystrica 2003 0:33:00 0:00:15

26 109 10046031130 LÁVEČKA Matúš SVK CK Olympik Trnava 2002 0:33:00 0:00:15

27 141 10078237857 PIŠOJA Jakub SVK PROefekt across CST team 1995 0:33:00 0:00:15

28 139 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt across CST team 2003 0:33:00 0:00:15

29 145 10085678464 ŠIGUT David CZE Team Forman profiq Cinelli 2003 0:33:00 0:00:15

30 119 10023561785 STLOUKAL Štěpán CZE Cycling Academy Trenčín 2000 0:33:00 0:00:15

31 4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC Dohňany 2005 0:33:00 0:00:15

32 6 10083587611 SOBOTA Gabriel SVK CK Olympik Trnava 2004 0:33:00 0:00:15

33 135 10046044163 LOHINSKÝ Filip SVK DUKLA Banská Bystrica 2002 0:33:00 0:00:15

34 106 10014511382 NAGY Tomáš SVK BRS - KAKTUS BIKE 1989 0:33:00 0:00:15

35 104 10046105393 VRABEL Radovan SVK BRS - KAKTUS BIKE 2000 0:33:00 0:00:15

36 120 10117782939 GROBAŘ Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 0:33:00 0:00:15

37 147 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman profiq Cinelli 2001 0:33:00 0:00:15

38 146 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1993 0:33:00 0:00:15

39 121 10081178169 HOZA Denis SVK CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 2002 0:33:00 0:00:15

40 133 10093945288 GRAUZEL Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2003 0:33:47 0:01:02

41 108 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK CK DUKLA Bratislava 2001 0:34:00 0:01:15

42 114 10077662224 FROLEK Ladislav SVK Cycling Academy Trenčín 2002 0:50:20 0:17:35

43 115 10060149781 KUNIC Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2003 0:50:20 0:17:35

44 140 10078161368 MEČIAR Martin SVK PROefekt across CST team 2001 0:52:51 0:20:06

45 125 10058520181 SIEDLACZEK Kamil POL CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 1996 0:56:38 0:23:53

46 23 10046036988 ĎURKO Lukáš SVK Slávia Trenčín 2004 0:56:38 0:23:53

47 5 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 0:56:38 0:23:53

27,00 km

49,47 km/hod

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Janka Buchelová - riaditeľ pretekov



ETAPOVÉ PRETEKY TRENČIANSKYM REGIÓNOM - 1. etapa

48 27 10119293917 HUŇA Mário SVK ŠKC Dubnica nad Váhom 2005 0:56:38 0:23:53

49 123 10046945051 KUBALA Martin CZE CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 1974 0:56:38 0:23:53

50 42 10108516712 OBORNÝ Marek CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 0:56:38 0:23:53

51 46 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 0:56:38 0:23:53

52 110 10105967531 ŠIMUNEK Leoš SVK CK Olympik Trnava 1975 1:00:24 0:27:39

53 26 10065496101 HAĽAK Adam SVK ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 2005 1:01:40 0:28:55

54 36 10104893558 SZOTÁK Lukáš SVK PROefekt KOŠICE 2004 1:01:40 0:28:55

55 111 10046013750 POBJECKÝ Peter SVK CK Olympik Trnava 1976 1:01:40 0:28:55

56 17 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 1:01:40 0:28:55

57 130 10056326567 OBITKO Jakub POL CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 2002 1:02:56 0:30:11

58 126 10051885684 WYSZYNSKI Aleksander POL CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 2003 1:04:11 0:31:26

59 144 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1997 1:05:27 0:32:42

60 112 10132252915 MEČÍR Marek SVK CK Olympik Trnava 1976 1:06:42 0:33:57

61 143 10112379635 KALNICKÝ Marek SVK PROefekt team 1990 1:06:42 0:33:57

Bodovacia súťaž - 1. etapa

Cieľ 9. kola Body Bonifik.

1 158 10048006694 KMÍNEK Vojtěch CZE TJ Favorit Brno U23 2000 5 3"

2 134 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK DUKLA Banská Bystrica 2000 3 2"

3 118 10046017992 KOVÁČ Samuel SVK Cycling Academy Trenčín 2003 2 1"

4 156 10047373366 VOLTR Martin CZE TJ Favorit Brno U23 2001 1

Cieľ 18. kola Body Bonifik.

1 158 10048006694 KMÍNEK Vojtěch CZE TJ Favorit Brno U23 2000 5 3"

2 118 10046017992 KOVÁČ Samuel SVK Cycling Academy Trenčín 2003 3 2"

3 142 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt across CST team 1985 2 1"

4 149 10047309409 KŘENEK Adam CZE TJ Favorit Brno U23 2001 1

Cieľ 27. kola Body Bonifik.

1 158 10048006694 KMÍNEK Vojtěch CZE TJ Favorit Brno U23 2000 5 10"

2 134 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK DUKLA Banská Bystrica 2000 3 6"

3 39 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 2 4"

4 142 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt across CST team 1985 1

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Janka Buchelová - riaditeľ pretekov



ETAPOVÉ PRETEKY TRENČIANSKYM REGIÓNOM - 1. etapa

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori
Techn. organ.: Klub ,, xRoad“ Bánovce nad Bebravou v spolupráci s TSK Dĺžka pretekov:

Dátum: 12.8.2022 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB Ročník ČAS ODSTUP BONIF.

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap Bonif.

1 39 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 0:32:45 04"

2 11 10046023854 VRBIK Juraj SVK Cycling Academy Bratislava 2005 0:33:00 0:00:15

3 15 10107354833 GALOVIČ Jakub SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2004 0:33:00 0:00:15

4 28 10085594602 MAŇKOVSKÝ Dávid SVK Športový klub Topoľčianky 2004 0:33:00 0:00:15

5 45 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 0:33:00 0:00:15

6 35 10046087815 CIBULA Matej SVK PROefekt KOŠICE 2004 0:33:00 0:00:15

7 47 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TJ Favorit Brno 2005 0:33:00 0:00:15

8 25 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK Slávia Trenčín 2004 0:33:00 0:00:15

9 4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC Dohňany 2005 0:33:00 0:00:15

10 6 10083587611 SOBOTA Gabriel SVK CK Olympik Trnava 2004 0:33:00 0:00:15

11 23 10046036988 ĎURKO Lukáš SVK Slávia Trenčín 2004 0:56:38 0:23:53

12 5 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 0:56:38 0:23:53

13 27 10119293917 HUŇA Mário SVK ŠKC Dubnica nad Váhom 2005 0:56:38 0:23:53

14 42 10108516712 OBORNÝ Marek CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 0:56:38 0:23:53

15 46 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 0:56:38 0:23:53

16 26 10065496101 HAĽAK Adam SVK ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 2005 1:01:40 0:28:55

17 36 10104893558 SZOTÁK Lukáš SVK PROefekt KOŠICE 2004 1:01:40 0:28:55

18 17 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 1:01:40 0:28:55

27,00 km

49,47 km/hod

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Janka Buchelová - riaditeľ pretekov



ETAPOVÉ PRETEKY TRENČIANSKYM REGIÓNOM

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: Klub ,, xRoad“ Bánovce nad Bebravou v spolupráci s TSK Dĺžka pretekov:

Dátum: 12.8.2022 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 158 10048006694 KMÍNEK Vojtěch CZE TJ Favorit Brno U23 2000 18:32:52

2 134 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK DUKLA Banská Bystrica 2000 18:33:00 0:00:08

3 39 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 18:33:04 0:00:12

4 118 10046017992 KOVÁČ Samuel SVK Cycling Academy Trenčín 2003 18:33:05 0:00:13

5 142 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt across CST team 1985 18:33:07 0:00:15

6 149 10047309409 KŘENEK Adam CZE TJ Favorit Brno U23 2001 18:33:08 0:00:16

7 156 10047373366 VOLTR Martin CZE TJ Favorit Brno U23 2001 18:33:08 0:00:16

8 101 10015332044 BLAŠKO Matej SVK BRS - KAKTUS BIKE 2000 18:33:23 0:00:31

9 11 10046023854 VRBIK Juraj SVK Cycling Academy Bratislava 2005 18:33:23 0:00:31

10 105 10046043254 VANČO Tobias SVK BRS KAKTUS BIKE 2002 18:33:23 0:00:31

11 152 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán CZE TJ Favorit Brno U23 2003 18:33:23 0:00:31

12 15 10107354833 GALOVIČ Jakub SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2004 18:33:23 0:00:31

13 28 10085594602 MAŇKOVSKÝ Dávid SVK Športový klub Topoľčianky 2004 18:33:23 0:00:31

14 117 10096741417 GROSS Adam SVK Cycling Academy Trenčín 2003 18:33:23 0:00:31

15 113 10066069916 SOKOLÍK Lukáš SVK Cycling Academy Trenčín 2003 18:33:23 0:00:31

16 150 10010777185 PRUDEK Dominik CZE TJ Favorit Brno U23 1998 18:33:23 0:00:31

17 45 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 18:33:23 0:00:31

18 107 10009770611 OROS Samuel SVK BRS - KAKTUS BIKE 1998 18:33:23 0:00:31

19 35 10046087815 CIBULA Matej SVK PROefekt KOŠICE 2004 18:33:23 0:00:31

20 103 10046029211 COMA Richard SVK BRS - KAKTUS BIKE 2000 18:33:23 0:00:31

21 137 10003270500 TYBOR Patrik SVK DUKLA Banská Bystrica 1987 18:33:23 0:00:31

22 116 10046052449 VLČÁK Jakub SVK Cycling Academy Trenčín 2003 18:33:23 0:00:31

23 47 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TJ Favorit Brno 2005 18:33:23 0:00:31

24 25 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK Slávia Trenčín 2004 18:33:23 0:00:31

25 136 10083124132 TUKA Samuel SVK DUKLA Banská Bystrica 2003 18:33:23 0:00:31

26 109 10046031130 LÁVEČKA Matúš SVK CK Olympik Trnava 2002 18:33:23 0:00:31

27 141 10078237857 PIŠOJA Jakub SVK PROefekt across CST team 1995 18:33:23 0:00:31

28 139 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt across CST team 2003 18:33:23 0:00:31

29 145 10085678464 ŠIGUT David CZE Team Forman profiq Cinelli 2003 18:33:23 0:00:31

30 119 10023561785 STLOUKAL Štěpán CZE Cycling Academy Trenčín 2000 18:33:23 0:00:31

31 4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC Dohňany 2005 18:33:23 0:00:31

32 6 10083587611 SOBOTA Gabriel SVK CK Olympik Trnava 2004 18:33:23 0:00:31

33 135 10046044163 LOHINSKÝ Filip SVK DUKLA Banská Bystrica 2002 18:33:23 0:00:31

34 106 10014511382 NAGY Tomáš SVK BRS - KAKTUS BIKE 1989 18:33:23 0:00:31

35 104 10046105393 VRABEL Radovan SVK BRS - KAKTUS BIKE 2000 18:33:23 0:00:31

36 120 10117782939 GROBAŘ Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 18:33:23 0:00:31

37 147 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman profiq Cinelli 2001 18:33:23 0:00:31

38 146 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1993 18:33:23 0:00:31

39 121 10081178169 HOZA Denis SVK CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 2002 18:33:23 0:00:31

40 133 10093945288 GRAUZEL Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2003 18:34:10 0:01:18

41 108 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK CK DUKLA Bratislava 2001 18:34:23 0:01:31

42 114 10077662224 FROLEK Ladislav SVK Cycling Academy Trenčín 2002 18:50:43 0:17:51

43 115 10060149781 KUNIC Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2003 18:50:43 0:17:51

44 140 10078161368 MEČIAR Martin SVK PROefekt across CST team 2001 18:53:14 0:20:22

27,00 km

1,46 km/hod

CELKOVÉ PORADIE PO 1 . ETAPE

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Janka Buchelová - riaditeľ pretekov



ETAPOVÉ PRETEKY TRENČIANSKYM REGIÓNOM

45 125 10058520181 SIEDLACZEK Kamil POL CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 1996 18:57:01 0:24:09

46 23 10046036988 ĎURKO Lukáš SVK Slávia Trenčín 2004 18:57:01 0:24:09

47 5 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 18:57:01 0:24:09

48 27 10119293917 HUŇA Mário SVK ŠKC Dubnica nad Váhom 2005 18:57:01 0:24:09

49 123 10046945051 KUBALA Martin CZE CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 1974 18:57:01 0:24:09

50 42 10108516712 OBORNÝ Marek CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 18:57:01 0:24:09

51 46 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 18:57:01 0:24:09

52 110 10105967531 ŠIMUNEK Leoš SVK CK Olympik Trnava 1975 19:00:47 0:27:55

53 26 10065496101 HAĽAK Adam SVK ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 2005 19:02:03 0:29:11

54 36 10104893558 SZOTÁK Lukáš SVK PROefekt KOŠICE 2004 19:02:03 0:29:11

55 111 10046013750 POBJECKÝ Peter SVK CK Olympik Trnava 1976 19:02:03 0:29:11

56 17 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 19:02:03 0:29:11

57 130 10056326567 OBITKO Jakub POL CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 2002 19:03:19 0:30:27

58 126 10051885684 WYSZYNSKI Aleksander POL CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 2003 19:04:34 0:31:42

59 144 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1997 19:05:50 0:32:58

60 112 10132252915 MEČÍR Marek SVK CK Olympik Trnava 1976 19:07:05 0:34:13

61 143 10112379635 KALNICKÝ Marek SVK PROefekt team 1990 19:07:05 0:34:13

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Janka Buchelová - riaditeľ pretekov



ETAPOVÉ PRETEKY TRENČIANSKYM REGIÓNOM

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori
Techn. organ.: Klub ,, xRoad“ Bánovce nad Bebravou v spolupráci s TSK Dĺžka pretekov:

Dátum: 12.8.2022 Priemerná rýchlosť:

Miesto: Bánovce nad Bebravou

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK ČAS ODSTUP

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Time Gap

1 39 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 18:33:04

2 11 10046023854 VRBIK Juraj SVK Cycling Academy Bratislava 2005 18:33:23 0:00:19

3 15 10107354833 GALOVIČ Jakub SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2004 18:33:23 0:00:19

4 28 10085594602 MAŇKOVSKÝ Dávid SVK Športový klub Topoľčianky 2004 18:33:23 0:00:19

5 45 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 18:33:23 0:00:19

6 35 10046087815 CIBULA Matej SVK PROefekt KOŠICE 2004 18:33:23 0:00:19

7 47 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TJ Favorit Brno 2005 18:33:23 0:00:19

8 25 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK Slávia Trenčín 2004 18:33:23 0:00:19

9 4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC Dohňany 2005 18:33:23 0:00:19

10 6 10083587611 SOBOTA Gabriel SVK CK Olympik Trnava 2004 18:33:23 0:00:19

11 23 10046036988 ĎURKO Lukáš SVK Slávia Trenčín 2004 18:57:01 0:23:57

12 5 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 18:57:01 0:23:57

13 27 10119293917 HUŇA Mário SVK ŠKC Dubnica nad Váhom 2005 18:57:01 0:23:57

14 42 10108516712 OBORNÝ Marek CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 18:57:01 0:23:57

15 46 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 18:57:01 0:23:57

16 26 10065496101 HAĽAK Adam SVK ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 2005 19:02:03 0:28:59

17 36 10104893558 SZOTÁK Lukáš SVK PROefekt KOŠICE 2004 19:02:03 0:28:59

18 17 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 19:02:03 0:28:59

27,00 km

1,46 km/hod

CELKOVÉ PORADIE JUNIOROV PO 1 . ETAPE

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Janka Buchelová - riaditeľ pretekov



ETAPOVÉ PRETEKY TRENČIANSKYM REGIÓNOM

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky

Techn. organ.: Klub ,, xRoad“ Bánovce nad Bebravou v spolupráci s TSK

Dátum: 12.8.2022

Miesto: Bánovce nad Bebravou

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points

1 158 10048006694 KMÍNEK Vojtěch CZE TJ Favorit Brno U23 2000 15

2 134 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK DUKLA Banská Bystrica 2000 6

3 118 10046017992 KOVÁČ Samuel SVK Cycling Academy Trenčín 2003 5

4 142 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt across CST team 1985 3

5 39 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 2

6 149 10047309409 KŘENEK Adam CZE TJ Favorit Brno U23 2001 1

7 156 10047373366 VOLTR Martin CZE TJ Favorit Brno U23 2001 1

BODOVACIA SÚŤAŤAŽ PO 1 . ETAPE

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Janka Buchelová - riaditeľ pretekov



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA MU23 2022 - časovka jednotlivcov

a ETAPOVÉ PRETEKY TRENČIANSKYM REGIÓNOM - 2. etapa 

Počet pretekárov 61 prvý štart 15:30:00

stopky 0:00:00

interval 0:01:00

Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Kat. Čas štartu Stopky

140 10078161368 MEČIAR Martin SVK PROefekt across CST team 2001 Muzi U23 15:30:00 0:00:00

108 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK CK DUKLA Bratislava 2001 Muzi U23 15:31:00 0:01:00

104 10046105393 VRABEL Radovan SVK BRS - KAKTUS BIKE 2000 Muzi U23 15:32:00 0:02:00

114 10077662224 FROLEK Ladislav SVK Cycling Academy Trenčín 2002 Muzi U23 15:33:00 0:03:00

109 10046031130 LÁVEČKA Matúš SVK CK Olympik Trnava 2002 Muzi U23 15:34:00 0:04:00

115 10060149781 KUNIC Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2003 Muzi U23 15:35:00 0:05:00

133 10093945288 GRAUZEL Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2003 Muzi U23 15:36:00 0:06:00

113 10066069916 SOKOLÍK Lukáš SVK Cycling Academy Trenčín 2003 Muzi U23 15:37:00 0:07:00

120 10117782939 GROBAŘ Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2003 Muzi U23 15:38:00 0:08:00

136 10083124132 TUKA Samuel SVK DUKLA Banská Bystrica 2003 Muzi U23 15:39:00 0:09:00

105 10046043254 VANČO Tobias SVK BRS KAKTUS BIKE 2002 Muzi U23 15:40:00 0:10:00

139 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek SVK PROefekt across CST team 2003 Muzi U23 15:41:00 0:11:00

103 10046029211 COMA Richard SVK BRS - KAKTUS BIKE 2000 Muzi U23 15:42:00 0:12:00

116 10046052449 VLČÁK Jakub SVK Cycling Academy Trenčín 2003 Muzi U23 15:43:00 0:13:00

101 10015332044 BLAŠKO Matej SVK BRS - KAKTUS BIKE 2000 Muzi U23 15:44:00 0:14:00

117 10096741417 GROSS Adam SVK Cycling Academy Trenčín 2003 Muzi U23 15:45:00 0:15:00

121 10081178169 HOZA Denis SVK CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 2002 Muzi U23 15:46:00 0:16:00

135 10046044163 LOHINSKÝ Filip SVK DUKLA Banská Bystrica 2002 Muzi U23 15:47:00 0:17:00

118 10046017992 KOVÁČ Samuel SVK Cycling Academy Trenčín 2003 Muzi U23 15:48:00 0:18:00

134 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK DUKLA Banská Bystrica 2000 Muzi U23 15:49:00 0:19:00

45 10052350173 KANÓCZ Martin CZE Team Forman profiq Cinelli 2005 Juniori 16:12:00 0:42:00

27 10119293917 HUŇA Mário SVK ŠKC Dubnica nad Váhom 2005 Juniori 16:13:00 0:43:00

47 10080966688 NOVÁK Tomáš CZE TJ Favorit Brno 2005 Juniori 16:14:00 0:44:00

5 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 Juniori 16:15:00 0:45:00

23 10046036988 ĎURKO Lukáš SVK Slávia Trenčín 2004 Juniori 16:16:00 0:46:00

42 10108516712 OBORNÝ Marek CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 Juniori 16:17:00 0:47:00

36 10104893558 SZOTÁK Lukáš SVK PROefekt KOŠICE 2004 Juniori 16:18:00 0:48:00

17 10127171428 LABUDA Michal SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 Juniori 16:19:00 0:49:00

6 10083587611 SOBOTA Gabriel SVK CK Olympik Trnava 2004 Juniori 16:20:00 0:50:00

35 10046087815 CIBULA Matej SVK PROefekt KOŠICE 2004 Juniori 16:21:00 0:51:00

46 10105522846 KÁŇA Robin CZE Team Forman profiq Cinelli 2004 Juniori 16:22:00 0:52:00

26 10065496101 HAĽAK Adam SVK ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 2005 Juniori 16:23:00 0:53:00

25 10046105191 PRIVALINEC Matúš SVK Slávia Trenčín 2004 Juniori 16:24:00 0:54:00

28 10085594602 MAŇKOVSKÝ Dávid SVK Športový klub Topoľčianky 2004 Juniori 16:25:00 0:55:00

39 10046074273 JURÍK Martin SVK Adria Mobil cycling team 2004 Juniori 16:26:00 0:56:00

11 10046023854 VRBIK Juraj SVK Cycling Academy Bratislava 2005 Juniori 16:27:00 0:57:00

15 10107354833 GALOVIČ Jakub SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2004 Juniori 16:28:00 0:58:00

4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC Dohňany 2005 Juniori 16:29:00 0:59:00

143 10112379635 KALNICKÝ Marek SVK PROefekt team 1990 Muzi Elite 16:55:00 1:25:00

112 10132252915 MEČÍR Marek SVK CK Olympik Trnava 1976 Masters B 16:56:00 1:26:00

144 10047428031 MACH Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1997 Muzi Elite 16:57:00 1:27:00

126 10051885684 WYSZYNSKI Aleksander POL CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 2003 Muzi U23 16:58:00 1:28:00

111 10046013750 POBJECKÝ Peter SVK CK Olympik Trnava 1976 Masters B 16:59:00 1:29:00

130 10056326567 OBITKO Jakub POL CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 2002 Muzi U23 17:00:00 1:30:00

110 10105967531 ŠIMUNEK Leoš SVK CK Olympik Trnava 1975 Masters B 17:01:00 1:31:00

123 10046945051 KUBALA Martin CZE CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 1974 Muzi Elite 17:02:00 1:32:00

146 10013451254 FIERLA Ondřej CZE Team Forman profiq Cinelli 1993 Muzi Elite 17:03:00 1:33:00

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Janka Buchelová - riaditeľ pretekov



MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA MU23 2022 - časovka jednotlivcov

a ETAPOVÉ PRETEKY TRENČIANSKYM REGIÓNOM - 2. etapa 

125 10058520181 SIEDLACZEK Kamil POL CYKLO TYM HAVÍŘOV TEAM SPORT zs 1996 Muzi Elite 17:04:00 1:34:00

147 10047315166 ZÁTOPEK Jan CZE Team Forman profiq Cinelli 2001 Muzi U23 17:05:00 1:35:00

106 10014511382 NAGY Tomáš SVK BRS - KAKTUS BIKE 1989 Muzi Elite 17:06:00 1:36:00

119 10023561785 STLOUKAL Štěpán CZE Cycling Academy Trenčín 2000 Muzi U23 17:30:00 2:00:00

145 10085678464 ŠIGUT David CZE Team Forman profiq Cinelli 2003 Muzi U23 17:31:00 2:01:00

150 10010777185 PRUDEK Dominik CZE TJ Favorit Brno U23 1998 Muzi Elite 17:32:00 2:02:00

141 10078237857 PIŠOJA Jakub SVK PROefekt across CST team 1995 Muzi Elite 17:33:00 2:03:00

152 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán CZE TJ Favorit Brno U23 2003 Muzi U23 17:34:00 2:04:00

137 10003270500 TYBOR Patrik SVK DUKLA Banská Bystrica 1987 Muzi Elite 17:35:00 2:05:00

156 10047373366 VOLTR Martin CZE TJ Favorit Brno U23 2001 Muzi U23 17:36:00 2:06:00

107 10009770611 OROS Samuel SVK BRS - KAKTUS BIKE 1998 Muzi Elite 17:37:00 2:07:00

149 10047309409 KŘENEK Adam CZE TJ Favorit Brno U23 2001 Muzi U23 17:38:00 2:08:00

142 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt across CST team 1985 Muzi Elite 17:39:00 2:09:00

158 10048006694 KMÍNEK Vojtěch CZE TJ Favorit Brno U23 2000 Muzi U23 17:40:00 2:10:00

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Janka Buchelová - riaditeľ pretekov


